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Klagande 
Geze GmbH 
Reinhold-Vöster-Strasse 21-29, 71229 Leonberg, Tyskland 
Ombud: Kransell & Wennborg KB 
Box 27834, 115 93 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen GEOLAN 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 20 januari 2011 
angående int.reg. nr 939.055, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 
 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
frågan om giltighet av den internationella varumärkesregistreringen 
GEOLAN åter till PRV för erforderlig behandling. 
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YRKANDE M.M.  
 
Geze GmbH har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin begäran att den 
internationella registreringen av varumärket GEOLAN ska medges 
giltighet i Sverige med en varuförteckning begränsad enligt bilaga 2; bl.a. 
på så sätt att ”rollers, hold-open devices of metal, for sliding fittings for 
use in windows, doors and partitions” i klass 6 inte längre omfattas av 
bolagets begäran. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att märket GEOLAN 
inte är förväxllingsbart med det av PRV motanförda gemenskapsvaru-
märket GEALAN i figur (reg. nr 5649488). 
 
 
DOMSKÄL 

 
Så som PRV anfört föreligger en tydlig märkeslikhet mellan det interna-
tionella varumärket GEOLAN och det äldre gemenskapsvarumärket 
GEALAN i figur. Att det motanförda märket även innehåller en figur 
föranleder ingen annan bedömning. 
 
Med hänsyn till att Geze GmbH inte längre påkallar skydd i Sverige för 
”rollers, hold-open devices of metal, for sliding fittings for use in windows, 
doors and partitions” i klass 6, föreligger emellertid inte hinder mot 
registreringens giltighet på det skäl PRV anfört. Överklagandet ska 
därmed bifallas. 
 

 
 
      
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Per Carlson, ordförande, och 
f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, 
referent. Enhälligt.  
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